

3. alnar hög och den N: delen, öfver hvilken emot Svaget, Circa 3. quarter
 ifrån dess undra bräde, Rågängen skjuter, är 2 1/2 aln hög, har flere stenar såsom
 ett skärf. Öfver om sig emot Resefsen, Planen där sten märket ligger, är stenig och
 Ljungblösig Låg här ämnar: 7 1/2. aln härifrån emot Hjortehall 195. alnar West
 om den så kallade gamla eller Sagvårdebro, på En backe Ekenabben benämnd, En
 sten 2 1/2 aln Lång i Ö. & W., 3 1/2. ö = bred i N. & S., 1 1/4 aln hög med en spräcka eller
 utnodning vid N: foten, tvärför stenen i Ö. & W., samt en 8 = på S: sidan
 Längs åt hela stenen på mitten vid pass, och på S: W. hörnan. 3^{re} fjärded
 fjärdedelna sten bitar, den undra störst le 2^{de} uttre mindre, på bägge sidor om
 denne sten 25. alnar ifrån den samma uti Rågängen åt Resefsen och Hjor
 tehall, nedfattes 2 utläggare den Öfve emot Resefsen 5. quarter Lång med 4 skarpa
 kanter, 6. tum höck på Öftra och på de andre 3^{re} sidorne 12. tum höck eller bred
 den Westra emot Hjortehall 6 1/2. quarter hög, 4. tum höck, 2. aln bred i undra och 3 1/2. i öfra
 ändan bägge stände i sten rösen: vid vägen imellan Hofmansbygd och karshult 5.
 alnar West om den samma, nedfattes en Ledare uti ett Litet sten röse, Stenen är
 6 1/2. quart Lång och 2. aln bred, 4. tum höck, spetsig i toppen och rundacklig på Öftra
 och rat eller rak på Westra kanten: 5 1/2. alnar ifrån Hjortehall på den så kallade
 Kjöfvebacken en Ledare 5. quarter Lång, 2. ö = bred 1. ö = höck rundacklig på kanten
 25. aln ifrån Hjortehall i Rågabun emot Resefsen fattes på en backe sluttning i Öftra
 och ett Litet sten röse, en utläggare 6. quarter Lång 14. tum bred, 6. tum höck, rundacklig
 på sine kanter

N^o 76. Hjortehall, En skärf klippa eller en ganska stor och i många ställen sönder
 rännad sten, belagen på en hög backe Stenen eller skärf är 50. aln i omkrets. På aln högt
 på Södra sidan vial Hofmansbygds Bekstuge, tvärför vid pass mitt på Stenen är stän
 nad i flere stors, den Westra Stenen som är störst är 7. aln hög i N: W. ändan, som är
 något tvär och har 2^{de} rännor ifrån jorden uppåt öfra kanten, tvärför 3^{re} stena
 skärf formeras, sönder spruckna i många ställen på Norra och Nord Öftra sidorne
 som slutta sig åt jorden, 10, 12. och emot Öftra flera alnar: 37. alnar ifrån denne Hjor
 tehall i Rågängen emot Anna kläpps emot Anna kläpps nedfattes ett höga Bekstugan
 en utläggare 7. quarter Lång 1. aln bred 5 1/2. quarter höck emot foten, slätt i S: W. och spets
 lig i Ö: Ö. med en spets i jorden, sidan Planerne slutta sig emot öfra ändan tvärför
 stenen är tunnare, och rundslätt i S: W. har ett hak i S: Ö. står nägot i jord med stenar
 kring skedad och något öfvan jord uti röse, med jord och torf höllet. 5 1/2. aln härifrån
 emot Anna kläpps på en stenig backe, tvärför varit spruce, nedfattes en Ledare 7 1/2. quarter
 Lång 2. ö = bred vid foten, spetsig sig uppåt raka ryggar emot Hjortehall och Anna kläpps
 slätt på bägge sidor som spetsig sig uppåt öfra ändan där stenen har 14. tum höck kant,
 med hvilken han visar Rågängen, står i jord med sten skedad och öfvan jord uti
 ett Litet röse täckt med jord och torf. 490. aln bättre emot Anna kläpps och 31. alnar
 uti Rålinen ifrån Morramus & nedfattes på backe sluttningen emot Öen, en
 visare 5. quarter Lång 14. tum bred på sidorne emot jorden, 5. tum höck i kanten
 emot Hjortehall 15. tum 8 = vid roten på gasvelen emot Anna kläpps, hvilken
 gasvel är ojämnt rundacklig och har ett djupt hak i öfra ändan som
 är 4. spetsig, 9. tum bred på siffvände gasvel, 5. tum på gasvelen emot Hjortehall
 och sedan emot backen samt 4. tum på sidan emot Öen står skedad med sten i och

I. Blekinge län.

öfver jord tväromkring lades små sten som högles med grus och torf, så att röset
 formerar en Litet kulle omkring Stenen.

N^o 80. Anna kläpps, En liten grös holme uti Morramus & sträat vid Anna gård
 i Blekingen, Lister Härad och Gensbögs Sothn, tvärför på mitten af holmen nedfat
 tes i Låg men fast hårdvall ett 5. stena Ra: Hjortestenen 6. quarter Lång 1. aln bred
 med rundacklige sidor och skarpa kanter, 4. tum höck i öfra ändan, som är tvär till
 en fots Lång med ett hak i kanten emot Anna gård, liket sluttande emot tvärför kante
 nen som visar åt Hjortehall: den Södra sidostenen, 6. quarter Lång, 3. ö = bred, 1. ö = höck,
 en sluttande jämn gasvel åt Hjortestenen och en smid anda tvärför med han visar jäm
 te öftra sido stenen till Hjortehall, samma öftra sido sten är 5. quarter Lång 3. ö =
 bred, 4. tum höck, rundacklig på sidan emot Hjortestenen, slätt på öftra, tvär i Norra
 och tvärför i Södra kanten, tvärför han visar åt Hjortehall, den Norra sidostenen 1. quart.
 Lång 3 1/2. ö = bred 7. tum höck spetsig i undra ändan, slätt på sidorne; på ryggen emot
 Hjortestenen är ett hak, smid i N: Ö. emot Öen i Norr, som något lägre upp
 gör Lähne skiltstad, den Westra sidostenen visar såsom den Norra, så godt Öens
 förökning kan medgifva, stenen är 5 1/2. quarter Lång, 2 1/2. ö = bred, slätt sidig, afflech
 tande kanter emot Hjortestenen, och skarpa åt den grenen af Öen som ström riner
 imellan Holmen och Anna gård, smid spetsig i öfra ändan och sprickan i undra:
 alla 5. stenarne blefvo skolade med stenar i jorden och öfver täcktes skolningen med torf.

Hörmed blef denne Lähne gränse för rättningen skedad, hvilken värdesattes efter
 then af Landtmätkarne Lindblom och Kanter år 1742 och 1745. uppmättade Lähne
 skiltstad Charta med the förändringar, som Kallöf Lähne gränse Sjne Rättnens dom
 den 5. November 1783, hvilken af Kung Maj:ts uti Nådigt B: R. april 1785, är stad
 fast, utskakar: och som således En öfverat Rågängs Charta redan förut blef ut
 gifattad, så forns nij afmätning onödig: och emellan denne Charta blef uti Commis
 sions Acta i 1000. alnar på ett Geometriskt Sum förattad, och samt således ej på den
 samma kunnat utfatta alla här förut beskrefne 12. stena och Ledare; li har man
 till detta sakra vider rättelse för framtiden; uti denna beskrefning ansecknad distan
 cerna emellan alla nedfatta stena, samt bibehållit den nummer och Signering, som
 på berörde Charta står upford. utvärundes these Rågängar imellan alla Kjöfve
 märken behörigen uppkade och Rågaborne till 6. aln bred upphuggne, tvärför för
 medelst den sten bundna märken inga sadane Wettare, som 1763. års Kongl. Förord
 ning om Landtmäteriet i Riket, förskrifven, kunnat läggas. Sedan thesa Förätt
 nings Protokoll och Beskrifning för vederbörande blef uti upläst och vid kanit, blef
 theta arbetet härmed till slut bragt. Skunda vara förattad intyga
 Hofmannabjggö den 7. Julii 1787.

På Embetes Wagnar
 Gabr. Weidenberg Carl Danielsson Carl Danielsson Carl Danielsson
 Lars Svensson Carl Danielsson Carl Danielsson Carl Danielsson
 namdeman namdeman namdeman namdeman
 i Kunga Härad. Kinnvalds Härad i Srenstorp i Srenstorp.

Såsom närvarande vid förättningen efter Kongl. Maj:ts Befallnings
 hafvandes i båda Lähnen annodan och förordnande:
 Joh: Ulr. Danckvaröt C. H. Sylvan
 Lars N. Menschen C. F. Norrman